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Superintendencia de Bancos e Instituciones Financieras - SBIF

PERSONAS NATURALES CONTRATADAS A HONORARIOS

entre el

0

10

11

12

13

14

1de 2

Apellido
paterno

Escobar

Held

Ibafiez

Morand

Reyes

Sepulveda

Riveros

Valdés

Infante

Fuenzalida

Sandoval

Plott

Pallerano

Mena

Apellido
materno

Thauby

Yunge

Marquez

Valdivieso

Bravo

Gomez

Pérez

Soto

Garcia

Vega

Ortiz

Wernekinck

Pinto

Kattan

Nombres Observaciones
Jorge
Enrique

Gunther
Guillermo

Eduardo

Luis
Antonio

Celia
Paola

Maria
Teresa

Guillermo
René

Elcira del
Carmen

Marcela

Manuel
Alfredo

Karina

Andrea

Gustavo

Enrique

Diego
Antonio

01 de enero y el 31 de marzo del afio 2009

Funcion que
desempeia

Tasador

Asesor Técnico
(Basilea Il)

Profesor de
Inglés

Asesor Juridico

Gasfiteria

Asistente Social

Auxiliar

Secretaria

Desarrollo
contenidosy
articulos pagina
web
cilentebancario

Desarrollo
proyectos

computacionales

Apoyo a
biblioteca
institucional

Asesor Técnico

Trabajos de
soporte de
hardware y
software

Apoyo a la
Unidad de
Transparencia
de Mercado

Ultima Actualizaciéon

Calificaciéon

profesional
Constructor
Civil
Ingeniero
Comercial

Profesor de
Inglésy
Traductor

Abogado

Reparaciones
eléctricas,
mueblesy
sanitarios

Asistente
Social

Egresado 4to.
Medio

Secretaria

Periodista

Ingeniero en
Computacién e
Informéatica

Secretaria
Ejecutiva
Computacional

Experto en
materia de
normativas
bancarias

Analista
Computacional

Estudiante de
Ingenieria
Comercial

Region

Fecha
inicio

01/01/2006

01/01/2006

01/01/2006

01/01/2006

01/01/2006

01/01/2006

16/04/2007

24/04/2007

12/09/2008

05/11/2008

02/01/2009

23/03/2009

02/02/2009

19/01/2009

: 20/04/2009

Fecha
término

Indefinida

31/12/2009

Indefinida

31/12/2009

Indefinida

31/03/2009

31/03/2009

31/03/2009

31/01/2009

10/11/2009

30/06/2009

31/03/2010

31/12/2009

20/03/2009
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Apoyo a la
Direccién de Estudiante de
15 | Dupre Serrano Benjamin Estudiosy Ingenieria 0 02/02/2009 27/02/2009
Analisis Comercial
Financieros
Apoyo a la
16  Parra Cortés Rocio Oficina de Estudiante de 02/01/2009 | 27/02/2009
Paz Atencién de Derecho
Publico

E Ver esta informacién en formato Adobe Acrobat PDF (*)
*Para leer los archivos PDF usted necesita el programa Acrobat Reader. Si aln no lo tiene instalado descarguelo agui.
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